
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.03.2025 № 16 
пос. Сибирские Огни 

 
 

Об утверждении Правил внутреннего 

трудового распорядка Администра-

ции Павлозаводского сельсовета 

Павловского района Алтайского края 

 

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным за-

коном от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Феде-

рации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противо-

действии коррупции", законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС "О 

муниципальной службе в Алтайском крае ", Указом Президента РФ от 30 мая 

2005 г. № 609 "Об утверждении Положения о персональных данных государ-

ственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его 

личного дела", на основании Устава муниципального образования сельское 

поселение Павлозаводской сельсовет Павловского района Алтайского края, с 

целью регулирования трудовых отношений и определения правил 

внутреннего трудового распорядка в Администрации Павлозаводского 

сельсовета Павловского района Алтайского края п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распо-

рядка Администрации Павлозаводского сельсовета Павловского района 

Алтайского края. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Павлов-

ского района Алтайского края от 05.06.2013 № 33 «Об утверждении Правил 

внутреннего трудового распорядка Администрации Павлозаводского 

сельсовета Павловского района Алтайского края»,  

3. Довести настоящие Правила внутреннего трудового распорядка до 

сведения муниципальных служащих, работников Администрации 

Павлозаводского сельсовета Павловского района под подпись.  

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Адми-

нистрации Павлозаводского сельсовета Павловского района Алтайского края. 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

И.о. главы Администрации  

Павлозаводского сельсовета                           О.О. Лихогруд 


